
Manifestazione Regionale Obbligatori (recupero)
Manifestazione Regionale Liberi

Programma gare del giorno 18/06/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

Obbligatori - ESORDIENTI A
Obbligatorio

Gruppo unico

1 GIOVINE Liulai LIB. DUE VALLI
2 DI CAPUA Beatrice AQUATICA TORINO
3 VALENTINI Giulia LIBERTAS NUOTO NOVARA
4 MATTIO Elisa AQUATICA TORINO
5 CAPURSO Federica AQUATICA TORINO
6 MAURO Alice LIB. DUE VALLI
7 FISCHETTI Giulia AQUATICA TORINO
8 TAFA Sara LIBERTAS NUOTO NOVARA
9 ASTESANO Sofia AQUATICA TORINO

Obbligatori - RAGAZZE
Obbligatorio

Gruppo unico

1 MULATERO Beatrice AQUATICA TORINO
2 PRINCI Elisa ABUNDANCE SYNCHRO
3 CUTRERA  Gaia H2O TORINO
4 BRUNETTA Carolina H2O TORINO
5 CALOSSO Giorgia Francesc H2O TORINO

Solo - ESORDIENTI A
Libero - Finale

Gruppo unico

1 LIB. NUOTO NOVARA A
CAVALLINI Ilaria

2 AQUATICA TORINO B
SARTORE Cristina

3 CSR GRANDA B
VALINOTTI Nicole

4 H2O TORINO B
FANTINO Clara Cristina

5 CSR GRANDA A
GIULIANO Anna

6 VIVISPORT FOSSANO A
BOCCA Sofia

7 H2O TORINO A
CALABRIA Maria

8 DUE VALLI A
GIOVINE Liulai

9 SM TAURUS NUOTO
VERDIROSI Vittoria

10 AQUAFIT
SPARACINO Elettra

11 AQUATICA TORINO A
PARALUPPI Arianna

12 VIVISPORT FOSSANO B
MELIFIORI Emma

13 SISPORT SPA
OGGIAN Federica

14 DUE VALLI B
MAURO Alice

Duo - ESORDIENTI A
Libero - Finale

Gruppo unico

1 CSR GRANDA B
MANDRILE Sibilla
VALINOTTI Nicole

2 AQUATICA TORINO A
PARALUPPI Arianna
SARTORE Cristina
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3 LIB. NUOTO NOVARA A
TAFA Sara
CAVALLINI Ilaria

4 CSR GRANDA A
GIORDANO Lara
GIULIANO Anna

5 LIB. NUOTO NOVARA B
DE ANGELIS Sofia
VALENTINI Giulia

6 H2O TORINO A
SAAVEDRA Angela Noemi
AMODEO Noemi

7 DUE VALLI A
GIOVINE Liulai
MAURO Alice

Squadra - ESORDIENTI A
Libero - Finale

Gruppo unico

1 AQUATICA TORINO A
ASTESANO Sofia
CAPURSO Federica
LAMPITELLI Sofia
MATTIO Elisa
DI CAPUA Beatrice
FISCHETTI Giulia
PARALUPPI Arianna
SARTORE Cristina

2 CSR GRANDA A
GIULIANO Anna
GIORDANO Lara
MANDRILE Sibilla
VALINOTTI Nicole

Es Libero Combinato - ESORDIENTI A
Libero - Finale

Gruppo unico

1 SM TAURUS NUOTO
VERDIROSI Vittoria
DIMITRI Anna
FERRETTI Aurora
TOMMASIELLO Clarissa
MARINO Linda
SIVIERO Gaia
LA ROCCA Alessia
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Manifestazione Regionale Obbligatori (recupero)
Manifestazione Regionale Liberi

Programma gare del giorno 18/06/2017 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

Solo - RAGAZZE
Libero - Finale

Gruppo unico

1 LIB.NUOTO NOVARA A
DENTIS Maddalena

2 DUE VALLI B
VOTTERO Noemi

3 H2O TORINO C
NOVARA Serena

4 H2O TORINO A
CALOSSO Giorgia Francesc

5 SM TAURUS A
BUSCA Elsa

6 ABUNDANCE SYNCHRO ASD
PRINCI Elisa

7 AQUATICA TORINO D
MULA Carlotta

8 AQUATICA TORINO C
BONO Chiara

9 DUE VALLI A
TOGNI Erika

10 SM TAURUS B
FREGGIARO Arianna

11 AQUATICA TORINO A
PARALUPPI Angelica

12 AQUATICA TORINO E
GARELLO Giulia

13 AQUAFIT
MUCCI Giorgia

14 H2O TORINO B
BRUNETTA Carolina

15 AQUATICA TORINO B
SALIERNO Bianca

Duo - RAGAZZE
Libero - Finale

Gruppo unico

1 LIB.NUOTO NOVARA B
CARPANI Giulia
DE ANGELIS Sofia

2 AQUATICA TORINO B
SACCO Ilaria
CERNOIA Rebecca

3 SM TAURUS B
MAZZETTA Camilla
ZANIN Eleonora

4 VIVISPORT FOSSANO
GRIVET BRANCOT Giulia
LOMBARDO Lucrezia

5 AQUATICA TORINO A
PARALUPPI Angelica
SALIERNO Bianca

6 H2O TORINO A
CUTRERA  Gaia
CALOSSO Giorgia F.

7 DUE VALLI A
TOGNI Erika
VOTTERO Noemi

8 AQUAFIT
MUCCI Giorgia
PUPPO Bianca

9 SM TAURUS A
BUSCA Elsa
MOSOLE Carlotta

10 SISPORT SPA
IONA' Ilaria
MILELLI Serena

11 ABUNDANCE SYNCHRO ASD
PRINCI Elisa
DE DOMENICO Gaia
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12 LIB.NUOTO NOVARA A
COSENTINO Erika
LARICCHIA Ilaria

Squadra - RAGAZZE
Libero - Finale

Gruppo unico

1 LIB.NUOTO NOVARA A
COSENTINO Erika
DENTIS Maddalena
LARICCHIA Ilaria
PATTI Martina
TOSI Carlotta

2 SISPORT SPA
BERTI Giada
CANDIOTTO Lucrezia
GRASSO Letizia
IONA' Ilaria
MILELLI Serena
PASSAMONTI Alessia
PIERRO Noemi
TESAURO Beatrice

3 AQUATICA TORINO A
PARALUPPI Angelica
SALIERNO Bianca
MULATERO Beatrice
SACCO Ilaria
CERNOIA Rebecca

Es Libero Combinato - RAGAZZE

Solo - JUNIOR
Libero - Finale

Gruppo unico

1 VIVISPORT FOSSANO D
MINA Matilde

2 AQUATICA TORINO C
IACOVONE Elena

3 VIVISPORT FOSSANO B
MINUTO Chiara

4 DUE VALLI
LAZZERIS Marta

5 AQUATICA TORINO A
DI VENERE Federica

6 SISPORT SPA
GHIGO Valeria

7 AQUAFIT
BISIO Elena

8 VIVISPORT FOSSANO C
BRUGIAFREDDO Benedetta L

9 AQUATICA TORINO B
ZAIA Giorgia

10 VIVISPORT FOSSANO A
LINGUA Cristina

Duo - JUNIOR
Libero - Finale

Gruppo unico

1 VIVISPORT FOSSANO A
ABRATE Giulia
ARIAUDO Alice

2 VIVISPORT FOSSANO B
PICCALUGA Nicole
MINA Matilde

3 AQUATICA TORINO B
ZAIA Giorgia
SARTORI Alice

4 VIVISPORT FOSSANO D
ZORNIOTTI Beatrice
GALFRE' Alessia

5 DUE VALLI
SALVA Elisabetta
PASQUALE Federica
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6 VIVISPORT FOSSANO C
BRUGIAFREDDO Benedetta L
BASSO Serena

7 VIVISPORT FOSSANO E
GARINO Ilaria
FRANDINI Giorgia

8 AQUAFIT
BISIO Elena
AVITABILE Chiara

9 AQUATICA TORINO A
TOFFANIN Ilaria
DI VENERE Federica

10 SISPORT SPA
PELLEGRINO Alice
SCALIA Chiara

Squadra - JUNIOR
Libero - Finale

Gruppo unico

1 AQUAFIT
BISIO Elena
AVITABILE Chiara
MUCCI Giorgia
PUPPO Bianca

2 VIVISPORT FOSSANO A
ABRATE Giulia
ARIAUDO Alice
ZORNIOTTI Beatrice
GALFRE' Alessia
LINGUA Cristina
MINUTO Chiara
BRUGIAFREDDO Benedetta L
BASSO Serena

3 SM TAURUS A
BARCELLO Sara
BUSCA Elsa
COMPIERCHIO Giulia
DANI Valentina
MIGLIORE Gaia
MOSOLE Carlotta
SCHIARI Federica
SILI Silvia

Es Libero Combinato - JUNIOR
Libero - Finale

Gruppo unico

1 SM TAURUS A
BARCELLO Sara
BUSCA Elsa
COMPIERCHIO Giulia
DANI Valentina
MIGLIORE Gaia
MOSOLE Carlotta
SCHIARI Federica
SILI Silvia
ALBANESE Federica
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